✿ お 知 ら せ ✿
令和６年６月１８日(火)に、令和６年度分の年会費を口座振替いたします。

令和６年４月５日

会員各位         公益社団法人 島田法人会
会 長 市川 公

 春風の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。会員の皆様には当会の運営

にあたりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、「第１２回定時総会」を下記の通り開催致します。つきましては、会員の皆様に

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日  時  令和６年６月１０日（月）午後１時３０分 開会

場  所  大井神社 宮美殿２階（島田市大井町 ℡0547-36-3626）

総会議案  １．令和５年度決算承認の件

報告事項  １．令和５年度事業報告の件

      ２．令和６年度事業計画・収支予算報告の件

優良社員表彰

※ 尚、総会議案・報告事項については５月１７日以降、当会ホームページに掲載致しますので

ご参照ください。必要の方は送付致しますので事務局に請求下さい。

参加申込書   (公社)島田法人会 行  ＦＡＸ：０５４７-３５-６０７６

事 業 所 名
会員 NO.

一般
ＴＥＬ

受 講 者 氏 名
(複数のご参加可能)

◎総会当日にチャリティー募金を行います 福祉施設への緑茶進呈の資金になります

※同封の返信ハガキに総会の出欠の有無と会員名（欠席の方は委任状）を
ご記入の上５月２２日（水）までに事務局宛にご返送をお願い致します。

公益社団法人島田法人会

記念講演 午後３時～４時３０分(入場無料)

講 師  産経新聞 月刊『正論』編集長

田北 真樹子 氏
演 題 「これからの日本の為に

政治がやるべきこと(仮題)」

スマホから
お申込み
できます！

第１２回定時総会のご案内